
Classement scratch et FFC Régional : Minimes H (5 participants)
Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2

1 602 BLANCHARD STANISLAS  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064449    HMI 1  2T  0:48:24 23m40s 24m44s

2 601 GOURIN SAMUEL  VC HERBRETAIS  0385026057    HMI 2 01:51:00 25m10s 25m05s

3 605 COUILLEAU NATHAN  VS CLISSONNAIS  0344037003    HMI 3 03:54:00 25m43s 26m35s

4 604 DERET-LANGLAIS Clement  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  0372285430    HMI 4 24:14:00 27m32s 45m06s

5 603 LAUNAY MAXIME  SV FONTENAY  0385038098    HMI 5 28:09:00 34m03s 42m30s

 

Classement scratch et FFC Régional : Cadets (20 participants)
Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3

1 501 BONNAUDET NATHAN  CHAUCHE VTT  0385293076    HCA 1  3T  0:58:54 19m21s 19m06s 20m27s

2 502 HEURTIN ARNAUD  VS CLISSONNAIS  0344037070    HCA 2 01:36:00 19m59s 19m54s 20m37s

3 519 FOURNIER PAUL  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030067    HCA 3 02:49:00 20m16s 20m09s 21m18s

4 504 DESGROUAS JULIEN  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  0372285067    HCA 4 05:23:00 20m20s 19m31s 24m26s

5 509 CHAUVET ARTHUR  VC CHALLANDAIS  0385024101    HCA 5 05:41:00 20m41s 21m12s 22m42s

6 503 BETARD ALEXANDRE  VC CHANTONNAY  0385023022    HCA 6 07:30:00 21m14s 21m57s 23m13s

7 508 VIA PIERRICK  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064541    HCA 7 08:14:00 22m03s 22m03s 23m02s

8 505 DEROUET FREDERIC  ANGERS CYCLISME  0349251014    HCA 8 09:03:00 21m41s 22m28s 23m48s

9 506 CAILLON GUILLAUME  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064250    HCA 9 10:03:00 22m15s 22m23s 24m19s

10 523 GREAU DAVY  VC CHANTONNAY  0385023037    HCA 10 10:50:00 22m17s 22m42s 24m45s

11 510 COUALLIER THIBAULT  DURTAL VTT  0349530031    HCA 11 13:12:00 23m11s 24m52s 24m03s

12 516 BAUDOUIN LéO  SV FONTENAY  0385038286    HCA 12 14:45:00 23m03s 24m07s 26m29s

13 511 BIGOT Axel  ANGERS CYCLISME  0349251184    HCA 13 21:01:00 24m17s 25m41s 29m57s

14 518 DENET GWENEL  SV FONTENAY  0385038336    HCA 14 29:27:00 25m04s 27m20s 35m57s

15 521 ESCOBAR JULES  NON LICENCIE FFC      HCA 15  2T  0:56:25 26m51s 29m34s

16 515 AUDOUX VICTOR  US CHAUVIGNY CYCLISME  2086103019    HCA 16 03:17:00 28m27s 31m15s
17 513 GUILLOU LOAN  VC HERBRETAIS  0385026037    HCA 17 04:22:00 27m55s 32m52s

18 520 LACHAIZE HUGO  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064125    HCA 18 13:30:00 32m28s 37m27s

19 522 FROUIN Emilien  NON LICENCIE FFC      HCA 19 26:10:00 36m20s 46m15s

N.C 514 AUDEBERT AYMERIC  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030069    HCA N.C  1T  0:30:10 30m10s

 

Classement scratch et FFC Régional : Cadettes (3 participants)
Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2

1 852 BOURGOIN LUCIE  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030048    FCA 1  2T  0:54:39 26m17s 28m22s

2 853 CADOIçO JOHANNA  AS FONDETTES VTT  1837298057    FCA 2 05:02:00 28m48s 30m53s

3 851 RABOUAN ALICE  DURTAL VTT  0349530019    FCA 3 10:14:00 31m28s 33m25s

 

Classement scratch et FFC Régional : Juniors F (2 participants)

Vendée tour à Pouzauges (85)
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Classement par catégorie



Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3

1 801 DELAVIGNE CAMILLE  VC HERBRETAIS  0385026054    FJU 1  3T  1:13:01 21m14s 24m56s 26m51s

N.C 802 BELY MARIA  VC CHANTONNAY  0385023134    FJU N.C  1T  0:38:18 38m18s

 

Classement scratch et FFC Régional : Juniors H (5 participants)
Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4

1 401 FRE SIMON  SV FONTENAY  0385038223    HJU 1  4T  1:21:20 19m39s 19m57s 20m02s 21m42s

2 402 BLANCHARD ARNAUD  CR POUZAUGES  0385281188    HJU 2 02:36:00 19m40s 20m45s 21m54s 21m37s

3 403 LEBLANC ROMAIN  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064176    HJU 3 09:39:00 20m47s 22m02s 23m40s 24m30s

4 404 DERET-LANGLAIS MAXIME  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  0372285429    HJU 4 32:51:00 22m43s 24m47s 29m27s 37m14s

5 405 DROUARD GUILLAUME  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030437    HJU 5  3T  1:21:29 22m02s 23m34s 35m53s

Classement scratch et FFC Régional : Masters 40-49 (19 participants)
Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4

1 317 THYREAULT BENOIT  VéLO SPORT SAUMUROIS  0349011020  3eme catégorie HM4 1  4T  1:20:06 19m04s 19m04s 20m24s 21m34s

2 303 BARRETEAU CHARLES  EC DU CHATEAU D OLONNES  0385020046  pass cyclisme HM4 2 06:36:00 21m24s 20m59s 22m29s 21m50s

3 301 GUILLEMER YANNICK  VéLO SPORT SAUMUROIS  0349011051  pass cyclisme HM4 3 07:17:00 20m16s 20m45s 22m32s 23m50s

4 312 GENDRON FREDDY  CR POUZAUGES  0385281142  pass cyclisme HM4 4 07:45:00 21m17s 21m08s 22m35s 22m51s

5 304 BLANCHARD ROMUALD  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064056  Pass'Cyclisme Open HM4 5 07:48:00 20m44s 21m32s 23m26s 22m12s

6 316 MEXIQUE David  NON LICENCIE FFC      HM4 6 12:25:00 22m12s 22m09s 23m39s 24m31s

7 319 JACQUINET PHILIPPE  CR POUZAUGES  0385281048  pass cyclisme HM4 7 14:46:00 22m16s 22m59s 24m42s 24m55s

8 302 VIGNA PIERRE JEAN  SV FONTENAY  0385038428    HM4 8 16:29:00 23m24s 23m28s 24m32s 25m11s

9 306 NAUD ISMAEL  EC PAYS DE LA LOIRE  0344221025  pass cyclisme HM4 9 19:02:00 23m54s 23m59s 25m23s 25m52s

10 309 CADOIçO DANIEL  AS FONDETTES VTT  1837298009  pass cyclisme HM4 10  3T  1:19:07 24m57s 26m41s 27m29s

11 314 ESCOBAR PIERRE  NON LICENCIE FFC      HM4 11 02:55:00 27m01s 26m24s 28m37s

12 313 BOURDEAU ÉRIC  NON LICENCIE FFC      HM4 12 03:13:00 27m04s 26m28s 28m48s

13 308 KOLLER PHILIPPE  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064537  pass cyclisme HM4 13 04:20:00 26m58s 28m01s 28m28s

14 305 CLENET YANNICK  AIZENAY VELO TOUT TERRIEN  0385280069  Pass'Cyclisme Open HM4 14 05:14:00 27m25s 27m37s 29m19s

15 315 MORISSET VINCENT  NON LICENCIE FFC      HM4 15 17:03:00 30m10s 31m46s 34m14s

N.C 307 VITELLI NICOLAS  SAINT LEGER CYCLISME  0349115016  pass cyclisme HM4 N.C  2T  0:46:33 21m48s 24m45s

N.C 318 MOREL STEPHANE  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030393  3eme catégorie HM4 N.C 00:45:00 21m27s 25m51s

N.C 311 GACHIGNARD TONY  AMIS DES CHEMIN VIROLLAIS  2079218002  pass cyclisme HM4 N.C  1T  0:22:41 22m41s

N.C 310 BAPTISTE YANN  SV FONTENAY  0385038294    HM4 N.C 15:39:00 38m20s

 

Classement scratch et FFC Régional : Masters 50 et + (6 participants)

Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4

1 351 GUILLET JEAN PIERRE  EC DU CHATEAU D OLONNES  0385020114  3eme catégorie HM5 1  4T  1:23:48 20m36s 19m56s 21m03s 22m13s

2 355 FERNANDES JEAN-PIERRE  AIZENAY VELO TOUT TERRIEN  0385280189  Pass'Cyclisme Open HM5 2 04:57:00 21m51s 21m24s 22m35s 22m55s

3 352 FAVREAU YVES  EC DU CHATEAU D OLONNES  0385020109  pass cyclisme HM5 3 07:03:00 21m53s 21m45s 23m32s 23m41s

4 353 GRASSET GUY  VC CHANTONNAY  0385023024  pass cyclisme HM5 4 11:58:00 22m55s 24m08s 24m17s 24m26s

5 354 DA FONSECA PEDRO  EC DU CHATEAU D OLONNES  0385020138  pass cyclisme HM5 5 17:18:00 24m22s 25m05s 25m48s 25m51s



N.C 356 DéRé PASCAL  AMIS DES CHEMINS VIROLLAIS  2079218008  pass cyclisme HM5 N.C  2T  0:46:55 21m43s 25m12s

 

Classement scratch et FFC Régional : Tandem (1 participants)

Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3

1 951 CHARBONNEAU  SS NIEULAISE  0385025054  Pass'Cyclisme Open TAN 1  3T  1:21:59 29m04s 26m47s 26m08sISABELLE ET 
XAVIER 



Pl. N° Nom Prénom Club ou Team Licence type FFC Cat. Pl. Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5

1 2 GUILBAUD GUILLAUME  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064487  2eme catégorie HSE 1  5T  1:34:06 18m06s 18m47s 18m44s 18m49s 19m40s

2 201 SIRE NICOLAS  EC DU CHATEAU D OLONNES  0385020092  2eme catégorie HM3 2 00:50:00 18m23s 18m49s 18m41s 18m49s 20m14s

3 203 CHASSELOUP SIMON  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064261  2eme catégorie HM3 3 07:45:00 18m51s 20m05s 20m14s 20m52s 21m49s

4 101 GAUDIN GUILLAUME  VC CHALLANDAIS  0385024087  3eme catégorie HES 4 12:29:00 19m42s 19m56s 22m18s 21m31s 23m08s

5 206 GRIS DAVID  NON LICENCIE FFC      HM3 5 12:53:00 20m07s 20m43s 21m10s 21m46s 23m13s

6 10 RIVALIN MALVIN  NON LICENCIE FFC      HES 6  4T  1:30:46 21m30s 22m33s 22m59s 23m44s

7 107 SOENEN LUC  V.C.CHARENTE OCEAN  2017030016    HES 7 01:39:00 22m52s 22m46s 23m26s 23m21s

8 211 OGER DAVID  SAINT LEGER CYCLISME  0349115004  Pass'Cyclisme Open HM3 8 03:23:00 22m04s 23m11s 24m14s 24m40s

9 12 PIVETEAU PIERRE  ROCHE VENDEE CYCLISME  0385064166    HSE 9 04:11:00 23m02s 23m10s 23m36s 25m09s

10 4 FERCHAUD PIERRE-MARIE  SAINT LEGER CYCLISME  0349115019  pass cyclisme HSE 10 06:34:00 23m21s 24m20s 24m28s 25m11s

11 108 BROSSARD ROBIN  NON LICENCIE FFC      HES 11 10:26:00 23m23s 25m29s 25m52s 26m28s

12 221 RIVIERE OWEN  SAINT LEGER CYCLISME  0349115008  3eme catégorie HM3 12 13:10:00 22m58s 25m28s 26m13s 29m17s

13 9 THIBAUD SéBASTIEN  VTT RIEZ OCEAN  0385551061  Pass'Cyclisme Open HSE 13 13:17:00 24m27s 26m12s 26m21s 27m03s

14 202 BATILLOT SéBASTIEN  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  0372285275  3eme catégorie HM3 14 15:14:00 24m04s 25m21s 26m55s 29m40s

15 105 CHARPENTIER BASTIEN  DURTAL VTT  0349530014  3eme catégorie HES 15 18:04:00 23m32s 27m06s 28m36s 29m36s

16 205 AUMONT ANTHONY  SAINT LEGER CYCLISME  0349115061  pass cyclisme HM3 16 19:14:00 25m08s 26m49s 28m02s 30m01s

17 5 DURAND BAPTISTE  SéGUINIèRE VéLO SPORT  0349800059  pass cyclisme HSE 17 22:01:00 23m45s 26m18s 29m26s 33m18s

18 106 GAZEAU ALEXANDRE  CR POUZAUGES  0385281162  pass cyclisme HES 18 30:12:00 26m06s 28m36s 28m24s 37m52s

N.C 104 RALLET AURELIEN  POC COTE DE LUMIERE  0385283039  2eme catégorie HES N.C  3T  1:03:29 19m33s 19m55s 24m01s

N.C 3 BELLANGER JOHANN  CHAUCHE VTT  0385293134  Pass'Cyclisme Open HSE N.C 09:02:00 21m57s 22m39s 27m55s

19 209 HERBRETEAU DAVID  SAINT LEGER CYCLISME  0349115110  pass cyclisme HM3 19 30:43:00 28m03s 30m04s 36m05s

20 217 ROGER JEREMY  VTT RIEZ OCEAN  0385551110  pass cyclisme HM3 20 36:15:00 31m20s 33m08s 35m16s

21 8 LALERE SEBASTIEN  CR POUZAUGES  0385281031  pass cyclisme HSE 21 44:56:00 34m41s 37m17s 36m27s

N.C 1 GIRET BASTIEN  CR POUZAUGES  0385281163  2eme catégorie HSE N.C  2T  0:41:01 19m36s 21m25s

N.C 215 DEMION VINCENT  -  2086800031  Pass'Sport Nature HM3 N.C 12:25:00 25m12s 28m14s

22 214 JANNETTA FABIEN  TEAM LE MANS SARTHE VéLO  0372285118  pass cyclisme HM3 22 50:34:00 30m50s 60m45s

N.C 219 OLIVIER MANUEL  NON LICENCIE FFC      HM3 N.C  1T  0:29:40 29m40s

Vendée tour à Pouzauges (85)
 Dimanche 27/04/2014

Classement Scratch :  Espoir, Senior et Master 30-39



Classement Vendée tour : Espoirs H
Pl. N° Nom Prénom Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps

1 10 RIVALIN MALVIN    NON LICENCIE FFC 85    HES 1  4T  1:30:46

2 107 SOENEN LUC  2017030016  V.C.CHARENTE OCEAN 17    HES 2 01:39:00

3 108 BROSSARD ROBIN    NON LICENCIE FFC 85    HES 3 10:26:00

4 106 GAZEAU ALEXANDRE  0385281162  CR POUZAUGES 85  pass cyclisme HES 4 30:12:00

 

Classement Vendée tour : Séniors H
Pl. N° Nom Prénom Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps

1 12 PIVETEAU PIERRE  0385064166  ROCHE VENDEE CYCLISME 85    HSE 1  4T  1:34:57

2 4 FERCHAUD PIERRE-MARIE  0349115019  SAINT LEGER CYCLISME 49  pass cyclisme HSE 2 02:23:00

3 9 THIBAUD SéBASTIEN  0385551061  VTT RIEZ OCEAN 85  Pass'Cyclisme Open HSE 3 09:06:00

4 5 DURAND BAPTISTE  0349800059  SéGUINIèRE VéLO SPORT 49  pass cyclisme HSE 4 17:50:00

N.C 3 BELLANGER JOHANN  0385293134  CHAUCHE VTT 85  Pass'Cyclisme Open HSE N.C  3T  1:12:31

5 8 LALERE SEBASTIEN  0385281031  CR POUZAUGES 85  pass cyclisme HSE 5 35:54:00

 

Classement Vendée tour : Masters 30-39

Pl. N° Nom Prénom Licence Club ou Team Dép type FFC Cat. Pl. Temps

1 206 GRIS DAVID    NON LICENCIE FFC 85    HM3 1  5T  1:46:59
2 211 OGER DAVID  0349115004  SAINT LEGER CYCLISME 49  Pass'Cyclisme Open HM3 2  4T  1:34:09

3 205 AUMONT ANTHONY  0349115061  SAINT LEGER CYCLISME 49  pass cyclisme HM3 3 15:51:00

4 209 HERBRETEAU DAVID  0349115110  SAINT LEGER CYCLISME 49  pass cyclisme HM3 4  3T  1:34:12

5 217 ROGER JEREMY  0385551110  VTT RIEZ OCEAN 85  pass cyclisme HM3 5 05:32:00

N.C 215 DEMION VINCENT  2086800031  - 86  Pass'Sport Nature HM3 N.C  2T  0:53:26

6 214 JANNETTA FABIEN  0372285118  TEAM LE MANS SARTHE VéLO 72  pass cyclisme HM3 6 38:09:00

N.C 219 OLIVIER MANUEL    NON LICENCIE FFC 44    HM3 N.C  1T  0:29:40

 

Vendée tour à Pouzauges (85)
 Dimanche 27/04/2014

Classement Vendée tour
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